
The EXPOSE, GALERIE ZLOČINCŮ: Jména
150 Bilderbergerů, kteří zmanipulovali
reakci na fake pandemii COVID-19
- CZ24 News | 1. ledna 2024

Pokud sledujete účastníky Bilderbergu, pak lze lehce odhadnout, kdo se dostane na nějaký
významný post v kterékoli světové organizaci. Zatímco na srazy WEF jezdí loutky z celého
světa, včetně nejpodřadnějších kolonií, na srazy Bilderbergu jezdí výhradně loutky „vyššího
významu,“ což je i důvod, proč od nás záhy po vstupu do EU již na Bilderberg nikdo
nejezdil.

Naše loutky mají již natolik podřadný status, že jen poslouchají „loutky vyšší kategorie“ z Berlína
nebo Bruselu. To bylo vidět i za Covidu, kdy naše vláda vše velmi slepě přebírala z Německa. To jen
potvrzuje náš status podřízené německé kolonie (či možná spíš protektorátu).

Přesto je dobré vědět, kdo si ve skutečnosti loutky ve vládách vodí – a od koho jim přicházely
příkazy. Vždyť pokud jste sledovali média z celého světa, pak jste mohli vidět velmi jednotnou
rétoriku – viditelně naučenou z téhož zdroje.

Níže uvedení členové Bilderbergu tedy pochází z významnějších zemí, případně ze zemí testovacích,
které – přestože jsou malé – mají pro globalisty jiný význam.

Mnoho z níže uvedených najdete také mezi členy WEF, Aspen institutu či Trilaterální komise
(případně více těchto organizací).

Více než 150 Bilderbergerů (z 1861, kteří jsou stále naživu) sehrálo důležitou roli v události
COVID-19.

Mnozí – možná většina z níže uvedených – byli aktivní v různých rolích. Členové řídícího výboru
(současní i bývalí) se zpravidla účastnili opakovaně.

Rok, kdy se účastnili srazů Bilderbergu, je vždy uveden hned za jménem.

Výzkum a vývoj virů

Mnoho důkazů naznačuje, že SARS-CoV2 se nevyskytoval přirozeně, ale byl geneticky zmanipulován
z přirozeně se vyskytujícího netopýřího koronaviru a možná částí dalších virů. Členové Bilderbergu
odvedli důležitou práci při vývoji techniky úpravy genu CRISPR:

Bernard Cazeneuve – 2018 – V roce 2017 se zúčastnil slavnostního založení laboratoře BSL-4 ve
Wuhanském virologickém institutu spolu s Yvesem Lévym, jehož manželka v lednu 2020 náhle
zakázala prodej hydroxychlorochinu ve Francii, bez vysvětlení jej prohlásila za jedovatý.

Emmanuelle Charpentier – 2016 – Prosadila CRISPR jako nástroj pro úpravu genomu (za který byla v
roce 2020 spolupříjemcem Nobelovy ceny)

Sean Parker – 2010 – miliardář, který jako první získal souhlas NIH pro zkoušku CRISPR

https://cz24.news/the-expose-galerie-zlocincu-jmena-150-bilderbergeru-kteri-zmanipulovali-reakci-na-fake-pandemii-covid-19/
https://cz24.news/the-expose-galerie-zlocincu-jmena-150-bilderbergeru-kteri-zmanipulovali-reakci-na-fake-pandemii-covid-19/
https://cz24.news/the-expose-galerie-zlocincu-jmena-150-bilderbergeru-kteri-zmanipulovali-reakci-na-fake-pandemii-covid-19/


Plánování pandemie

Mnoho Bilderbergerů opakovaně pracovalo v plánování plandemie; skupina je na takových cvičeních
dobře zastoupena již nejméně 20 let. Ti s nejzjevnějšími vazbami:

Gro Harlem Brundtland – 1982, 1983 – představila A Spreading Plague (cvičení plánování
pandemie 2019) a zúčastnila se cvičení Atlantic Storm a v únoru 2020 cvičení Preventing
Global Catastrophic Biological Risks
Avril Haines – 2017 – americká herečka Deep State, která se zúčastnila akce Událost 201 a
cvičení Prevence Global Catastrophic Biological Risks v únoru 2020. Zástupkyně ředitele CIA
2013-15, ředitelka Národní rozvědky od roku 2021
Sam Nunn – 1997, 1996 – Dlouhá zkušenost s plánováním pandemie, Operace Temná zima,
Šířící se mor, cvičení Prevence globálních katastrofálních biologických rizik z února 2020
Judith Rodin – 2005 – Jako prezidentka Rockefellerovy nadace se zúčastnila cvičení Lock Step,
které předvídalo pandemii jako prostředek, kterým by se mohla rozvinout techno totalitní
vláda.

Covid-19 Task Force

Na jaře 2020 vytvořilo mnoho národních států pracovní skupiny COVID-19, z nichž mnohé měly nebo
jednaly, jako by měly pravomoci  vyhlásit protiústavní stav nouze, aby překonaly standardní operační
postupy.

Národní pracovní skupiny

Vittorio Colao – 2018 – Vedoucí speciální pracovní skupiny pro zvládnutí „Fáze 2“ italské
pracovní skupiny Covid
Christopher Liddell – 2017 – člen Trumpovy pracovní skupiny pro koronavirus v Bílém domě
Matthew Pottinger – 2019 – člen Trumpovy pracovní skupiny pro koronavirus v Bílém
domě. Jeho manželka Yen Pottinger vysvětlovala důležitost sociálního distancování v polovině
března 2020
Kathleen Sebelius – 2008, 2007 – členka Bidenovy pracovní skupiny pro koronaviry v Bílém
dom a členka správní rady Kaiser Family Foundation
Jeffrey Zients – 2017 – V roce 2021 se stal koordinátorem koronaviru v Bílém domě,  v srpnu
téhož roku oznámil, že je čas uložit nějaké požadavky, pokud jde o injekce COVID.
Mark Carney – 2019, 2018, 2012, 2011 – působí jako neformální poradce premiéra Justina
Trudeaua pro reakci federální vlády na pandemii COVID-19.
Andrew Liveris – 2012 – bývalý generální ředitel Dow a člen představenstva Citigroup,
„zvláštní poradce“ Australské/Národní koordinační komise COVID-19.

Ostatní

Další významné instituce jmenovaly Bilderbergery do svých skupin pro Covid nebo pandemii:

Oliver Bäte – 2017 – člen bavorského ekonomického poradního sboru COVID-19, který o viru
pronesl různá poplašná prohlášení, například jej přirovnal k „celosvětovému dopadu meteoru“
nebo výbuchu jaderné elektrárny.
Laurence Boone – 2015 – Komisař Lancet Commission pro COVID-19 – jako hlavní ekonom
Globálního ekonomického fóra radí ohledně ekonomické reakce na COVID-19
Sylvia Burwell – 2018 – spolupředsedkyně „Nezávislé pracovní skupiny pro zlepšení
připravenosti na pandemii“ Rady pro zahraniční vztahy
Mitchell Daniels – 2012 – člen Rady pro zahraniční vztahy „Nezávislá pracovní skupina pro



zlepšení připravenosti na pandemii“
Joe Kaeser – 2016, 2015 – Markusem Söderem byl jmenován do bavorského ekonomického
poradního sboru COVID-19 (jako CEO Siemens)
Paul Polman – 2012 – člen komise The Lancet pro COVID-19.
Olli Rehn – 2007 – Jako guvernér Bank of Finland se v roce 2021 stal předsedou řídícího
výboru pro pomocný plán COVID-19., na téma „Měnová politika ve vznikajícím
postpandemickém kontextu“
Jeffrey Sachs – 1990 – předsedal komisi COVID-19 časopisu Lancet.
Tidjane Thiam – 2019, 2013 – jeden ze čtyř zvláštních vyslanců Africké unie COVID-19.
Philip Zelikow – 2007, 2006 – tvůrce zprávy Komise z 11. září, jmenován vedením plánovací
skupiny komise COVID na University of Virginia.

Společenská změna

Reakcí na COVID-19 byl rozsáhlý soubor společenských změn, které měly minimální vědecké
zdůvodnění, pokud vůbec nějaké. Přímo odporovaly osvědčeným postupům do roku 2020.

Stefan Löfven – 2013 – Jako švédský premiér řídil zcela unikátní švédská opatření Covid (země
jako jediná v Evropě neměla žádná opatření).

Většina národních států nařídila to, co se nazývalo lockdowny, tj. drastické omezení svobody pohybu.
To bylo v rozporu s příručkou osvědčených postupů WHO pro pandemie z roku 2019, která tuto praxi
výslovně nedoporučuje.

Od léta 2021 existuje jen málo vědeckých důkazů, že tato opatření měla nějaký měřitelný dopad na
šíření COVID-19, ale toto tvrzení zůstává součástí oficiálního vyprávění o COVID-19.

Alberto Alesina – 2018 –  V březnu 2020 důrazně souhlasil se všemi 3 body politiky Bilderbergu
– vytvořil consensus Lockdown s vysokou mírou důvěry. Zemřel v květnu 2020 ve věku 63 let.
Cathy Berx – 2018 – guvernérka Antverp, která v červenci 2020 dohlížela na zavedení opatření
a zákazu vycházení v Antverpách.
Stefano Feltri – 2019 – italský novinář, který napsal podporující oficiální narativ, že lockdowny
byly „nevyhnutelné“
Demis Hassabis – 2018, 2016, 2015 – Připojil se ke schůzce SAGE, která propagovala Covidový
lockdown ve Velké Británii.
Sauli Niinistö – 1997 – Jak prezident Finska nekriticky napsal o potřebě přísných,
krátkodobých restriktivních opatření… a podobně nekriticky se vyjádřil k potřebě rychlého
zavedení „vakcín.“
Bill Morneau – 2017, 2016 – jako kanadský ministr financí v roce 2020 „schválil vynaložení
téměř 200 miliard dolarů na federální pomoc v úmyslném úsilí uzavřít obrovskou část
kanadské společnosti“
Norbert Röttgen – 2014 – Jako předseda CDU prosazoval německé lockdowny za Covidu.
Erna Solberg – 2011 – norská premiérka, která vedla národní lockdowny. Nasměrovala
miliardy dolarů do mezinárodních očkovacích programů (GAVI atd.)

Schémata výplat

György Surányi – 1999, 1997, 1996 – V dubnu 2020 napsal dlouhou esej, v níž navrhuje, aby
maďarská vláda vyplácela cílené dotace těm, kteří přijdou o práci kvůli karanténě.



Digitalizace

Carlo Ratti – 2014 – Architekt, který publikoval o „home office“
Frans Timmermans – 2008 – spoluvýkonný viceprezident Evropské komise pro Evropu
připravenou pro digitální věk, místopředseda Evropské komise využil mnoha příležitostí k
tomu, aby se vyjádřil k tématu „Jaký svět chceme po COVID-19?“
Margrethe Vestagerová – 2014 – spoluvýkonná viceprezidentka Evropské komise pro Evropu
připravenou pro digitální věk

Roušky

Dianne Feinstein – 1991 – V červenci 2020 navrhla odepřít kompenzace COVID-19 státům USA
bez nařízení povinných roušek. Ona i její manžel prodali zásoby v Allogene Therapeutics v roce
2021 – před lockdowny.

Sociální odstup

Susan Athey – 2013 – S Deanem Karlanem, publikovali „Jak praktikovat sociální odstup a
zároveň pomáhat ekonomice“ ve Washington Post
Orit Gadiesh – 1998, 1997 – předseda společnosti Bain & Company, která se úzce podílela na
řízení vládní politiky v různých zemích, zejména v Evropě. Ve Francii byla vládou pověřena
řídit tamní strategii testování Covidu. Dne 29. dubna 2020 vydala příručku popisující, jak by se
pracoviště měla změnit kvůli COVID-19.

Sledovat a sledovat…

Louise Arbor – 2019 – V roce 2020 se stala čestnou prezidentkou COVI Canada, která vydala
aplikaci COVI.
Dido Harding – 2016 – pověřena výrobou aplikace NHSX pro Covid

Ovládání narativu

William Joseph Burns – 2016-2015 – Kariérní diplomat Ředitel CIA od března 2021 zajistil,
aby americká zpravodajská komunita neznala původ COVID-19
Regina Dugan – 2015 – DARPA, Facebook, Google, „Globální pandemie je Sputnik naší
generace,“ CEO společnosti Wellcome Trust
Henry Kissinger – 2019-2010, 2008-1994, 1992-1980, 1978, 1977, 1971, 1964, 1957 říjen,
1957 únor – jeden ze zakladatelů Bilderbergu, politik Deep state, četná vlivná veřejná
prohlášení o COVID-19, zemřel nedávno (2023)
Ivan Krastev – 2019 – Publikoval různé články o sociálním dopadu COVID-19 od března 2020  a
napsal Už je zítra? Paradoxy pandemie
Charles Michel – 2018, 2016, 2015 – Jako předseda Evropské rady v prosinci 2020 navrhl
mezinárodní smlouvu o pandemiích.
George Soros – 2002, 2000, 1996, 1994, 1990 – vlivný člen Bilderbergu, vliv BLM na kontrolu
vyprávění v roce 2020
Sidney Taurel – 2007 – předsedkyně organizace Pearson, která implementovala nové zásady
ochrany zdraví a bezpečnosti a spustila online komunitu pro „naše lidi,“ aby se mohli spojit,
sdílet příběhy a vzájemně se podporovat…
Fareed Zakaria – 2005, 2003 – novinář, který napsal Deset lekcí pro postpandemický svět 

Akademická sféra

Senem Aydın-Düzgit – 2016 – profesor mezinárodních vztahů, publikoval několik článků o



COVIDu a správě věcí veřejných, u některých je spoluautorem s Fuatem Keymanem
Fuat Keyman – 2012 – profesor mezinárodních vztahů a viceprezident na Sabancı University,
publikoval několik článků o COVIDu a správě věcí veřejných
James Orbinski – 2011 – vyvinul Globální zdravotní portál COVID-19.  Publikoval také různé
výzkumy o COVID-19
Ole Petter Ottersen – 2011 – Prezentace na Mezinárodním sympoziu v červenci 2020 o nových
myšlenkách ve vědě a etice vakcín proti pandemii Covid-19, publikoval výzkum na téma Řešení
mezer ve výrobě vakcín v afrických zemích
Arild Underdal – 2004 – Úprava akademického výzkumu o COVID-19
James Vaupel – 2011 – Editoval a je spoluautorem akademického výzkumu o COVID-19  o
tématech, jako je počet obětí ve Švédsku poté, co odmítli zavést lockdowny.

Velká média

Neinformování o Bilderbergu televizí nebo novinami odhaluje, že skupina má značnou kontrolu nad
velkými médii, která byla mobilizována, aby podpořila oficiální narativ. Od těchto médií samozřejmě
přebírá také náš mainstream.

Juan Luis Cebrián – 2018-2001, 1993, 1990-1987, 1985, 1983- Miliardář, mediální magnát,
jeden z deseti nejvlivnějších lidí ve Španělsku a Latinské Americe po dobu 44 let (od roku 1976
do roku 2019).
Andrew Coyne – 2015 – kanadský publicista a agresivní propagátor oficiálního příběhu o
COVIDu.  V prosinci 2021 uvedl článek Je případ povinného k očkování jako případ zákonů o
používání bezpečnostních pásů? Ne, je to mnohem, mnohem silnější.
Mathias Döpfner – 2019-2014, 2007-2005 – miliardář, Axel Springer Publishing House/CEO
Felix Gutzwiller – 2013 – Ve švýcarské televizi v březnu 2020 odpovídal na veřejné otázky o
COVID-19
François Lenglet – 2017 – francouzský redaktor, který v březnu 2021 nazval očkovací pasy
„nejlepším dostupným nástrojem obnovy“

Podpora paniky

Komerčně kontrolované zpravodajství o COVID-19 bylo víceméně monotónní ozvěnou oficiálního
vyprávění řízeného strachem, zatímco klidnější, vědečtější hlasy nikdy nebyly přizvány k odbornému
stolu, jak v srpnu přiznal redaktor Bildu v roce 2021.

Shiraz Maher – 2015 – „expert na teror,“ který měl údajně případ COVID-19, který byl
britskými zdravotnickými úřady „klasifikován jako „mírný.“ Maher napsal „děsivou zprávu o
své zkušenosti s COVID-19,“ kterou převzala komerčně kontrolovaná média poté, co se
„rozšířil“ na Twitteru.
John Micklethwait – 2019-2009, 2007 – spolu s Adrianem Wooldridgem napsal The Wake-Up
Call. Propagační článek Jak byl Západ ztracen, uvádí: „Přes veškerou svou hrůzu je pandemie
Covid-19 alarmující… Ještě není příliš pozdě probudit se a uvědomit si, že Západ ztrácí své
prvenství. Ještě máme čas napravit škody. Ale nemáme tolik času – a východní svět kráčí
kupředu, zatímco my stále váháme. Ať děláme cokoli, nemůžeme si dovolit stisknout tlačítko
odložení.“
Kenneth Rogoff – 2012 – Bývalý ekonom MMF, jehož hrozné předpovědi z počátku roku 2020
byly široce hlášeny v komerčně kontrolovaných médiích. Také se předpovídalo, že COVID
urychlí odchod od hotovosti.
Beppe Severgnini – 2017 – italský redaktor/novinář, který v březnu 2020 hlásil ze severní Itálie
a v dubnu 2020 uvedl, že „je vyhlazena celá generace.“
Jacob Wallenberg – 2016-2000, 1998 – V březnu 2020 vydal strašná varování před sociálními

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC8640685/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC8640685/


nepokoji hlášená komerčně kontrolovanými médii.
Adrian Wooldridge – 2012-2004, 2002-1998 – spolu s Johnem Micklethwaitem napsal The
Wake-Up Call.

Průzkum veřejného mínění

Nicolas Berggruen – 2014 – Miliardář financující různé skupiny včetně Berggruenova institutu,
který zkoumá COVID-19 jako činitele sociální změny a ovlivňuje postoje a politiky k němu.
Renate Köcher – 2018 – Německá anketářka, která zkoumala postoje ke COVID-19 a byla o
nich dotazována korporátními médii.

Cenzura

António Guterres – 2005, 1990 – V březnu 2020 jako generální tajemník OSN požádal o
zvýšenou cenzuru ze strany velké technologie online „nenávistných projevů“ v reakci na
COVID-19. V říjnu 2021 prosazoval rychlé očkování celé světové populace.

Big tech je notoricky neprůhledná ve své cenzuře, která dosáhla rekordních výšin v roce 2020/21 na
téma COVID-19, jak předpověděl Event 201. K cenzuře došlo se souhlasem (nebo na příkaz)
následujících vedoucích pracovníků:

Jared Cohen – 2019, 2018 – CEO Jigsaw (dříve Google Ideas)
Reid Hoffman – 2019-2014, 2012, 2011, výkonný předseda LinkedIn
Robert Kimmitt – 1995 – v březnu 2020 jmenován „hlavním nezávislým ředitelem“ Facebooku
Patrick Pichette – 2018 – jmenován generálním ředitelem Twitteru v červnu 2020
Eric Schmidt – 2019, 2017-2007 – americký miliardář, který pracuje pro Alphabet, se
záznamem o zajišťování cenzury disentu na YouTube.
Jens Stoltenberg – 2002-2015-2017-2018-2019 – generální tajemník NATO. Pomocí cenzurních
mechanismů zavedených během Russiagate sehrálo NATO roli v „boji proti šíření škodlivých,
nepravdivých a zavádějících narativů prostřednictvím dezinformací.“

„Vakcíny“

Experimentální genové terapie vždy označované komerčně kontrolovanými médii jako „očkování
proti COVID-19,“ obdržely povolení k nouzovému použití, která by nemohla být udělena, pokud by
byly dostupné alternativní způsoby léčby. Bylo proto nutné ukončit medikamentózní terapii.

Výzkum a vývoj

John Bell – 2013 – Gates Foundation, výzkumník GAVI, jehož zájmy zahrnují mutaci DNA, v
britské pracovní skupině pro vakcinaci, který v rozhovoru uvedl, že „Tyto vakcíny [COVID-19]
pravděpodobně zcela nesterilizují populaci. Je velmi pravděpodobné, že budou mít efekt, který
funguje v procentech. Řekněme 60% nebo 70%.“

Zatajování léčby

Neexistence léků k léčbě nemoci byla požadavkem pro udělení povolení k nouzovému použití
experimentálních vpichů. Mnoho skupin kontrolovaných Bilderbergem, jako jsou Lékaři bez hranic,
nazývalo doporučení těchto léků „dezinformacemi.“

Werner Baumann – 2017 – CEO společnosti Bayer, který na začátku roku 2020 původně
oznámil plán na vytvoření závodu na výrobu chlorochinu v Evropě, který přešel na partnerství
s Curevac za účelem vytvoření CVnCoV, kandidáta na vakcínu COVID-19.



Hans-Georg Betz – 2000 – „Zaráží mne, že ti samí lidé, kteří se obávají potenciálních vedlejších
účinků vakcín proti COVID-19, nemají absolutně žádné problémy hrát ruskou ruletu se svým
zdravím, pokud jde o ivermektin… Popírání COVID-19 ve všech svých různých podobách je
jako kult.“
Trine Eilertsen – 2015 – Povýšen na šéfredaktora Aftenpostenu v roce 2020, v červnu 2021
natočil dokument, který zpochybňoval potřebu „experimentální léčby“ případů COVID-19
ivermektinem.
Jens Spahn – 2017 – německý ministr zdravotnictví od března 2018, v blízkosti velké
farmacie. Byl výslovně požádán, aby se zabýval ivermektinem jako nástrojem ke kontrole šíření
nemoci, ale přešel k povinnému očkování a uvedl, že „vakcíny jsou cestou ven z této
pandemie.“

Vyhýbání se odpovědnosti

Evan Greenberg – 2017, 2014 – předseda představenstva a generální ředitel společnosti
Chubb, „s potěšením rozšiřuje naši spolupráci se Světovou zdravotnickou organizací a jejími
partnery na podporu kriticky důležitého kompenzačního programu COVAX No-Fault
Compensation.“

Výroba a distribuce

Clément Beaune oznamující strategii očkování
José Manuel Barroso – 2019-2015, 2013, 2005, 2003, 1994, jmenován generálním ředitelem
GAVI v roce 2021
Clément Beaune – 2019 – „Monsieur Europe“ Emmanuela Macrona jako francouzského
ministra pro evropské záležitosti nastínil strategii Francie pro zavádění vakcín
Ian Bremmer – 2007 – Založil skupinu Eurasia Group, jejíž studie z roku 2020 o přístupu k
injekcím COVID „za účelem posouzení ekonomických přínosů pro vyspělé ekonomiky přispění k
práci akcelerátoru přístupu k nástrojům COVID-19 (ACT)“, citovala WHO.
François-Philippe Champagne – 2019, 2018 – V srpnu 2021 jako kanadský ministr inovací, vědy
a průmyslu oznámil, že Kanada uzavřela memorandum o porozumění se společností Moderna
na vybudování nejmodernějšího zařízení na výrobu „mRNA vakcín“ v Kanadě.
Leif Johansson – 2000, 2001 – nevýkonný předseda AstraZeneca
Alex Karp – 2019-2012 – Spoluzaložil Palantir, který byl mezinárodně aktivní s COVIDem, a
poskytl software pro operaci Warp Speed.
Jared Kushner – 2019 – Pověřen rychlým sledováním vakcíny Covid, oznámil operaci Warp
Speed.
Jacek Szwajcowski – 2005 – spolumajitel KIPF, holdingové společnosti pro Pelion Pharma,
které EBRD poskytla 110 milionů PLN „na aktivní řízení potřeb pracovního kapitálu napříč
obchodními liniemi ve světle zvýšené volatility tržeb způsobené epidemií Covid-19.“
Peter Thiel – 2019-2007 – spoluzakladatel a největší akcionář Palantiru od roku 2020

Jutta Urpilainen – 2013, 2012 – komisařka Evropského společenství pro mezinárodní
partnerství, „Team Europe pracuje na připravenosti našich partnerů. Pomáháme partnerům s
technickou pomocí a poradenstvím při přípravě národních očkovacích strategií, logistiky a
informačních kampaní. Národní vlastnictví a odpovědnost za přípravu a nasazení vakcín proti
COVID-19 zůstává prvořadé.

Nekritická obhajoba injekcí, covid pasů a restrikcí

Možná až stovky Bilderbergerů aktivně propagují injekce. Tento seznam obsahuje pouze ty
nejzarytější obhájce a ty, kteří mají klíčová zaměstnání, což jim umožňuje klást velkou institucionální



váhu za takové názory:

Audrej Azoulaj – 2019, 2018 – generální ředitel UNESCO. Fanatická, nekritická propagace
oficiálního příběhu o COVIDu.
Carl Bildt – 2014-2013, 2011-2006, 2000-1999, 1997-1996, 1993-1992 – „Bezprecedentní
hrozba vyžaduje bezprecedentní reakci“  – jmenovaný Tedrosem Ghebreyesem v březnu, aby
pro WHO vytvořil Encyklopedii 2121 o COVIDu-19. Dostal také nabídku od Billa Gatese
organizovat vývoj a distribuci všeho od terapeutik po testování.
Ana Botín – 2019-2015, 2010 – ředitelka Banco Santander, která na virtuálním summitu
globálních lídrů Davos Agenda prohlásila, že očkování proti koronaviru je „nejefektivnější
hospodářskou politikou roku 2021.“
Bill Gates – 2010 – Agresivní propagace vakcín, ID2020 a očkovacích pasů. V březnu 2020 
předpovídal, že „Nakonec budeme potřebovat nějaké digitální certifikáty, abychom ukázali,
kdo se v poslední době uzdravil nebo byl testován (na COVID-19), nebo kdo a kdy dostal
vakcínu.“
Melinda Gates – 2004 – Nadace Billa a Melindy Gatesových, která sponzorovala ID2020 a
intenzivně investuje do výzkumu, vývoje a prosazování vakcín
Luis de Guindos – 2017, 2013 – Jako viceprezident Evropské centrální banky koncem roku
2020/začátkem roku 2021 hovořil o ekonomických výhodách rychlého zavádění vakcín  a o
tom, že banky pomáhají podnikům postiženým lockdowny.
Walter Isaacson – 2004 – bývalý redaktor časopisu Time, s velkým množstvím rozhovorů v
komerčně kontrolovaných médiích, kde jeho zářivé svědectví o tom, že byl jedním ze 44 000
lidí, kteří se účastnili studie Pfizer, označilo injekce COVID za „zázrak pro genetickou
medicínu.“
Rolf Soiron – 2011. Bývalý předseda (2005–2018) představenstva Lonza Group, společnosti se
zasvěceným přístupem na Světové ekonomické fórum a vyrábějící miliardy vakcín proti
COVID-19 pro Modernu.
Bill Richardson – 2000, 1999 – V listopadu 2021 odjel do Myanmaru, aby pomohl vedení
„identifikovat konkrétní způsoby, jak urychlit dodávku vakcín COVID-19 ze zařízení COVAX do
Myanmaru a pomoci zmírnit možnou čtvrtou vlnu COVID-19.“
Augosto Santos Silva – 2006 – Když se portugalský ministr zahraničí zavázal darovat 5 % svých
vakcín portugalským bývalým koloniím, tak prohlásil, že „podpora mezinárodního očkování je
nezbytná pro vymýcení pandemie COVID-19. Žádná země na světě nebude v bezpečí, dokud
nebudou v bezpečí všichni.“
Kevin Warsh – 2014-2011 – Jako bývalý guvernér americké centrální banky: „Největším,
nejdůležitějším stimulem… je tato vakcína.“
Martin Wolf – 2019, 2017-2012, 2009, 2006-2003, 2001-1999 – Jak ekonomický korespondent
pro Financial Times napsal, že koronavirus by mohl být nejhorší ekonomickou krizí od Velké
hospodářské krize, ale byl také velkým zastáncem injekcí.

Maurizio Molinari – 2017 – italský redaktor, jehož noviny vyšly 17. července 2021 s titulním
článkem: „Hon za neočkované.“
Michael O’Leary – 2019-2015 – „Pokud nejste očkovaní, neměli byste být vpuštěni do
nemocnice, neměli byste mít dovoleno létat, neměli byste mít povolen vstup do londýnského
metra a neměli byste ani nakupovat v místním supermarketu nebo ve vaší lékárně.“
Olaf Scholz – 2010 – Německý kancléř zesílil tlak na odmítače, které v lednu 2022 nazval
„malou menšinou bezohledných extremistů.“

Povinné očkování

Bilderbergové v reakci na COVID-19 požadují a nařizují povinné injekce.



Mario Draghi – 2009, 2008, 2004-2000, 1995, 1994 – Když italský premiér oznámil povinnou
injekci pro zdravotnické pracovníky v Itálii,  později zavedl i povinné injekce všem nad 50 let.
Harold Ford – 2008 – Po nástupu do FOX News v dubnu 2021  se účastnil debat o povinných
injekcích a související internetové cenzuře.
Christoph Franz – 2015 – Prezident Hoffmann-La Roche vyzval k povinným injekcím ve
Švýcarsku. Jeho místopředseda André Hoffmann – 2019 – byl správcem WEF.
Lilli Gruber – 2019-2015, 2013, 2012 – italská novinářka: „Ano povinným vakcínám.“
Jon Huntsman – 2012 – V lednu 2022 měl přímou kontrolu nad Salt Lake Tribune, když vyzýval
k rozmístění Národní gardy USA, „aby zajistili, že lidé bez dokladu o očkování nebudou nikde
povoleni.“
Bernard Kouchner – 2005 – trojnásobný francouzský ministr zdravotnictví, který založil
organizaci Lékaři bez hranic, se zúčastnil Atlantic Storm – agresivní propagace povinných
injekcí.
Ursula von der Leyen – 2019, 2018, 2016, 2015 – předsedkyně Evropské komise od prosince
2019, v roce 2021 oznámila návrh na „oživení cestovního ruchu v EU a na obnovení
přeshraničních přátelství – bezpečně,“ s odkazem na povolení cestování pouze pro příjemce
genových injekcí COVID. Tvrdila, že ztratila textové zprávy, které si vyměnila s Albertem
Bourlou (generálním ředitelem společnosti Pfizer) během jednání EU o nákupu genových
injekcí. V prosinci 2021 propagovala v celé EU povinné očkování proti COVIDu.
Emmanuel Macron – 2014 – Jako francouzský prezident ustavil v březnu 2020 francouzskou
vědeckou radu COVID-19.  V roce 2021 vyhlásil povinné očkování pro přístup do společných
zařízení ve Francii.
Angela Merkelová – 2005 – V únoru 2021 prohlásila, že „pandemie neskončí, dokud nebudou
všichni lidé na světě očkováni,“ později řekla: „Všichni jsme se shodli, že potřebujeme očkovací
certifikáty.“ Její poradce byl  jiný Bilderberg Kurt Lauk – 2015 – 2013 – 1996 – 1991
Pamela Rendi-Wagner – 2018 – Měsíce po účasti na Bilderbergu se postavila do čela rakouské
sociálně demokratické strany, která v roce 2021 hlasovala pro povinné očkování vynucované
pokutami a tresty odnětí svobody. „Ačkoli povinné očkování nikdy nebylo naším cílem, bohužel
se nyní stalo nezbytným.“
Tom Tugendhat – 2019 – britský poslanec, který v listopadu 2020 vznesl myšlenku, že by
injekce mohly být nařízeny pro britské pracovníky nebo cestovatele.  V roce 2021 požádal o
prošetření tvrzení (kolegy z Bilderbergu 2019) Matthewa Pottingera, že virus pochází z
laboratoře.

Očkovací pasy

Dominique Anglade – 2018 – V roce 2020 se stal vůdcem Quebecké liberální strany. V srpnu
2021 požadoval „pasy svobody.“
Tony Blair – 1993 – Agresivní propagace „očkovacích pasů,“ první navrhovatel koncentráků pro
lidi, kteří odmítli injekci.
Ana Brnabić – 2018 – Jako srbská premiérka v září 2021 uvedla, že vláda se „připravuje na
zavedení COVID průkazů.“
Patrice Caine – 2019 – generální ředitel Thales Group, výrobce zbraní se zavedeným
podnikáním v oblasti technologií pro elektronické pasy/digitální identitu.
Gunilla Carlsson – 2012 – členka představenstva GAVI, utvářející politiku očkovacích
pasů: „Kdyby se podobné očkovací pasy staly normou pro mezinárodní cestování, Zelený
certifikát by mohl vytvořit precedens…“
Sharon Dijksma- 2016 – starostka Utrechtu, která nařídila uzavření restaurace poté, co odmítla
zkontrolovat očkovací pasy
Kyriakos Mitsotakis – 2018, 2016 –  řecký premiér vystavil na stole Velký reset Klause
Schwaba. Počátkem roku 2021 prosazoval myšlenku „očkovacích pasů“, v listopadu 2021 je



zaváděl.
George Osborne – 2018, 2017, 2015-2013, 2011, 2009-2006 – britský politik Deep state,
propagátor očkovacích pasů, např. „Někteří zaměstnavatelé již požadují, aby jejich
zaměstnanci měli vakcíny. Vést normální pracovní život jako součást společnosti se stane
nemožným bez důkazu, že jste byli očkováni. Vláda by tomu neměla stát v cestě – měla by to
usnadnit. Jak již naše skutečné pasy říkají na první stránce, pasy Covid umožní nositeli volně
procházet bez povolení a překážek. Zaveďte je.“
Valérie Pécresse – 2013 – V roce 2021 oznámila podporu povinného očkování COVID-19 a
koncentráků pro neočkované. Začátkem ledna 2022 oznámila, že podpoří přísnější francouzský
zdravotní průkaz, který by vyžadoval důkaz o tom, že byl člověk „plně očkovaný“ proti
COVID-19.
Mark Rutte – 2019-2018, 2016-2015, 2013-2012 – Jako holandský premiér odvolal svou
ministryni hospodářství Monu Keijzerovou krátce poté, co veřejně kritizovala nizozemský covid
pas.

Obzvláště zřejmou chybou v oficiálním vyprávění o COVIDu bylo odmítnutí připustit vědeckou
pravdu, že přirozená imunita je mnohem odolnější než cokoli, co poskytují injekce COVID.

William Lewis – 1997 – nevýkonný ředitel AP, který tvrdil, že „přirozená imunita není … není
dlouhodobá,“ aby propagoval oficiální narativ o COVIDu.

Velký reset

Velký reset je pokus SDS přeformulovat ekonomickou nerovnost v pozitivním světle: „Nebudeš nic
vlastnit a budeš šťastný.“ COVID-19 výrazně zvýšil ekonomickou nerovnost, protože malé a střední
podniky mnohdy krachovaly, zatímco miliardáři a korporace bohatli.

Magdalena Andersson – 2016 – Jako švédská ministryně financí v dubnu 2021 prosazovala
globální ekonomický restart. Zdůraznila „potřebu silné mezinárodní spolupráce pro urychlení
výroby vakcín a podporu dostupné a spravedlivé distribuce pro všechny.“
Olivier Blanchard – 2016 – francouzský ekonom široce publikoval o tom, jak COVID-19 mohl
nebo měl změnit ekonomický světový řád, zejména s kolegou Bilderbergerem, Jeanem Pisani-
Ferrym
Børge Brende – 2016-2018, 2019 – předseda Světového ekonomického fóra od roku 2017.
„Směr, kterým se musíme ubírat, je k většímu dialogu, koordinaci a kolektivní akci“…“ principy
volají po větší spolupráci veřejného a soukromého sektoru.“
Miguel Fernández Ordóñez Španělský centrální bankéř a propagátor digitálních měn centrální
banky.
He Liu – 2014 – Jako čínský vicepremiér prohlásil, že „Musíme posílit tržní mechanismy,
vytvořit zdravou konkurenci, snížit institucionální transakční náklady a vytvořit jednotný,
otevřený, konkurenceschopný a řádný tržní systém vysokého standardu“
Thomas de Maizière – 2016 – Navrhuje, že je potřeba změnit německou ústavu, aby odpovídala
další velké nouzi po Covidu…
Mario Monti – 2015-2013, 2011-2003, 2001, 1999, 1996, 1994-1983 – Převzal vedení Evropské
komise ve WHO v srpnu 2020.
Jean Pisani-Ferry – 2009 – francouzský ekonom široce publikoval o tom, jak by COVID-19 mohl
nebo měl změnit ekonomický světový řád, psal zejména s Olivierem Blanchardem.
Klaus Schwab – 2016, 2007, 2003, 1997-1995, zakladatel a výkonný předseda Světového
ekonomického fóra, které bylo ústředním bodem celé této události
Johan Rockström – 2019 – švédský profesor, který na Bilderbergu v roce 2019 představil akční
plán pro planetární nouzový stav napsaný pro Římský klub.
Ignazio Visco – 2004 – guvernér Italské centrální banky, široce citovaný o finančních



důsledcích nezbytných opatření k lockdownům a sociálnímu distancování. „Hlavní nástroj,
který v současnosti máme, není ani peněžní, ani fiskální, je to očkování.“

Hlavní Covidisté

Gordon Brown – 1991 – V dubnu 2021 podpořil úsilí ve výši 60 miliard dolarů na zvýšení
očkování v „chudých zemích.“ V září 2021 jmenován velvyslancem WHO pro globální
financování zdravotnictví.
Elisa Ferreira- 2002 – Ursulou von der Leyen jmenovaná evropskou komisařkou pro soudržnost
a reformy v prosinci 2019. Má na starosti menší příspěvky EU a ve výborech, které rozhodují o
REACT-EU: „Dodatečný Evropský fond soudržnosti ve výši 47 miliard EUR významně přispívá
k obnově po krizi. Potřebujeme koherentní a dlouhodobé strategie, které rychle spustí zelený a
digitální přechod, a které budou přizpůsobeny místním potřebám a potenciálu.
Luis Garicano – 2016 – V březnu 2020 navrhl balíček v hodnotě 500 miliard EUR na boj s
virem, stabilizaci evropské ekonomiky a ochranu jejích pracovních míst, zatímco je ekonomika
v „mrazáku.“
Kristalina Georgieva – 2016 – Jako výkonná ředitelka MMF organizovala „nouzové financování
v rozsahu [a rychlosti], jaký se dosud neviděl“  – vydávala strašlivé ekonomické prognózy
Austan Goolsbee – 2012 – Obamův poradce, publikoval o covidové ekonomice. Fanoušek
velkých výdajů na COVID-19. „Pravidlo číslo jedna virové ekonomiky je, že musíte zastavit
virus, než začnete s ekonomikou cokoliv dělat.“
Christine Lagarde -2017, 2016, 2014, 2013, 2009 – Jako prezidentka Evropské centrální banky
utratila během COVID-19 1 850 miliard eur na program nákupu aktiv.  Ve společném
rozhovoru s Klausem Schwabem prohlásila záměr „očkovat celý svět.“

Stephen Poloz – 2014 – převzal po Marku Carneym funkci guvernéra Bank of Canada. Koncem
března 2020 oznámila minimální tržní nákupy dluhopisů kanadské vlády za týden v minimální
výši 5 miliard USD, aby „vyřešila napětí na trhu s dluhy kanadské vlády a zvýšila efektivitu
všech ostatních dosud přijatých opatření. Učinili jsme několik opatření k odblokování klíčových
úvěrových kanálů a přidali jsme více než 200 miliard dolarů likvidity, neboli přibližně 10 %
kanadského HDP. Jak jsem nedávno řekl, nikdo nikdy nekritizoval hasiče za to, že používá
příliš mnoho vody. Když systém požaduje více likvidity, centrální banka ji musí poskytnout.“
Nout Wellink – 2010, 2009, 2006 – jako bývalý prezident nizozemské centrální banky v březnu
2020 propagoval „koronafondy.“
Pierre Wunsch – 2017 – Jako guvernér belgické národní banky podepsal opatření zahrnující
„finanční rezervu“ ve výši 50 miliard eur, kterou pojmenoval „finanční bazuka.“

Francouzská dluhová covidová komise

Francouzský premiér Jean Castex si vybral francouzskou dluhovou komisi Covid, aby „řídila národní
úvahy o budoucnosti veřejných financí v důsledku pandemie.“ Není známo, že by se zúčastnil
Bilderbergu, ale 3 z jeho 10 komisařů ano:

Beatrice Weder di Mauro – 2016, Laurence Parisot – 2007, Hélène Rey – 2013

Digitální identita

Sam Altman – 2016 – 2022 – technologický milionář se zájmem o základní příjem a sběr
biometrických dat, jako jsou otisky sítnice.



Neprokázaná/Nejasná role

Sigrid Kaag – 2019, 2018 – nizozemská diplomatka a politička, která od roku 2018 zasedá v
Radě pro monitorování globální připravenosti skupiny WHO a Světové banky
Johanna Rosén – 2017 – Expertka na elektrické vlastnosti tenkých vrstev včetně grafenu
Peter Brabeck-Letmathe – 2011 – předseda Nestlé a člen správní rady Světového
ekonomického fóra

Tolik sáhodlouhý seznam, který samozřejmě zdaleka není úplný. Jsou na něm výhradně ti jedinci,
kteří nějak zasahovali do „covidové“ politiky a v minulosti byli na srazech Bilderbergu.

Zainteresováni byli samozřejmě i mnozí další členové jiných globalistických institucí….

Detaily o návštěvnících Bilderbergu lze najít zde…(anglicky)

 

 

ZDROJ: https://expose-news.com/wp-content/uploads/2022/09/Bilderberg_2021-Wikispooks.pdf

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://expose-news.com/wp-content/uploads/2022/09/Bilderberg_2021-Wikispooks.pdf

